
1.3,
RUMOAO NC>VO com o povo;

ESTADO DO CEARÁ — Municipio de Jaguaretama

Aviso de Resultado da Habilitação

A Comissão de Licitação torna público para conhecimento resultado de habilitação da
Tomada de Preços nº 2020062201-SEIN, objeto: CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) GALPÃO
INDUSTRIAL TAM: 30M X 40M, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA-CE, conforme
projeto básico. Após analises a comissão chegou—se ao seguinte resultado: Empresas lnabílitadas:
01 — Monte e Silva Construções e Serviços LTDA ME; 02 — A.l.L Construtora LTDA ME; 03 -
Clezinaldo S de Almeida Construções ME; 04 - Roma Construtora ElRELl ME; 05 - JB Construções e
Serviços ElRELl ME; 06 - CMN Construções Locações e Eventos ElRELl ME; 07 - Abrav Construções
Serviços Eventos e Locações ElRELl EPP; 08 — Lexon Serviços & Construtora Empreendimentos
ElRELl. Empresas Habilitadas: 09 — Bruno Nunes de Freitas — EPP; 10 — Arthur Nunes de Freitas; 11
- Eletrocampo Serviços e Construções LTDA; 12 — VLC Locação de Veiculos Construção e Serviços
de Transportes EIRELl ME; 13 — Podium Empreendimentos ElRELI EPP; 14 — G. A. Rabelo Junior
ME; 15 — Duarte Construtora e Serviços LTDA; 16 — C R P Costa Construções e Prestadora de
Serviços ElRELl ME; 17 —— Construtora Exito ElRELl EPP; 18 — O V Tome Transporte e Serviços ME;
19 — Allamo Edgar Fernandes Rolim ME; 20 — ideal Construções e Serviços LTDA; 21 — G7
Construções e Serviços ElRELI ME; 22 — M & C Construções LTDA; 23 — W U Construções e
Serviços ElRELI; 24 -— Nordeste Construções e Infraestrutura LTDA ME; 25 — Flay Engenharia
Empreendimentos e Serviços ElRELl ME; 26 — Sertão Construções Serviços e Locações LTDA; 27 —

S & T Construções e Locações de Mao de Obra ElRELl ME, cumprindo a Lei Federal n. 8.666/93 em;
seu art. 109, |, "a”, fica aberto o prazo recursal. Maiores informações tel. 88 3576-1305, email':
licitacao©iaquaretamaceqov.br.

, Jaguaretama - CE, 21 de Julho de 2020
(

Sebastião Alexandre Lucas de Araújo

Presidente CPL

wwwjaguaretamacegovbr
Rua Tristão Gonçalves, 185 [Jaguaretama—CE

CEP: 63480—000 ! Tel.: (88) 3576—1305



euu: 14
Ceará, 22 de Julho de 2020 - Diário Oficial dos Municipiosldocljg'ladodo CeçrígxANO XI 1 Nº 2495

0) (á "'

: ; _
)

TOMADA DE PREÇO Nº 2018.03.09.01 - OBJETO: Contratação gig? ôã
< Publicadopor:,

“de empresa para prestar serviços de interligação da rede do cliente % E 9% É MarialrlaniTeixeira Sous
'com a rede de internet, podendo tanto ser utilizados meio's digitais de D ““Gº ÁS Código IdentificadorzDCSCA38A
transmissão de informações via rede de rádio digital (Wireless) ou
cabo, com velocidade de acesso de 06(seis) Mbps de link dedicado, de
responsabilidade da Secretaria de Governo e Planejamento do
Municipio de lrauçuba/CE. CONTRATADA: E E N CERQUEIRA -
EPP. ASSINA PELA CONTRATADA: Eriel Borges Nery
Cerqueira. CONTRATANTE: Secretaria de Governo e
Planejamento. ASSINA PELA CONTRATANTE: Taylan Ítallo
Vasconcelos Barbosa MOTIVO: Mudança de endereço
FUNDAMETAÇÃO LEGAL: art. 58, inciso I da Lei nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores. DATA DE ASSINATURA DO
ADITIVO: 04 de junho de 2020.

lrauçuba - CE, 04 de junho de 2020

TA YLAN ÍTALLO VASCONCELOSBARBOSA,
Secretário de Governo e Planejamento.

Publicado por:
Maria Irlani Teixeira Sousa

Código Identificadorz83A43E76

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 4“ TERMOADITIVO AO

CONTRATO Nº 2018.05.03.“

TOMADA DE PREÇO Nº 2018.03.09.01 - OBJETO: contratação
de empresa para prestar serviços de interligação da rede do cliente
com a rede de internet, podendo tanto ser utilizados meios digitais de
transmissão de informações via rede de rádio digital (Wireless) ou
cabo. com velºcidade de acesso de 06(seis) Mbps de link dedicado, de
responsabilidade da Secretaria de Infraestrutura do Municipio de
Irauçuba/CE. CONTRATADA: E E N CERQUEIRA — EPP.
ASSINA PELA CONTRATADA: Eriel Borges Nery Cerqueira.
CONTRATANTE: Secretaria de Infraestrutura. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Assírio Lotif Sousa Ferreira. MOTIVO:
Mudança de endereço. FUNDAMETAÇÃO LEGAL: art. 58, inciso
I da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. DATA DE
ASSINATURA DO ADITIVO: 04 de junho de 2020.

Irauçuba - CE, 04 dejunlio de 2020

ASSÍRIO LOTIFSOUSAFERREIRA,
Secretário de Infraestrutura.

Publicadopor:
Maria Irlani Teixeira Sousa

Código IdentificadorzD80E8578

SECRETARIA DE SAUDE
EXTRATO DE PUBLICACAO DO Sº TERMOADITIVO AO

CONTRATO Nº 2018.05.03.05

TOMADA DE PREÇO Nº 2018.03.09.01 - OBJETO: Contratação
de empresa para prestar serviços de interligação da rede do cliente
com a rede de internet, podendo tanto ser utilizados meios digitais de
transmissão de informações via rede de rádio digital (Wireless) ou
cabo, com velocidade de acesso de 06(seis) Mbps de link dedicado, de
responsabilidade da Secretaria de Saúde do Municipio de
lrauçuba/CE. CONTRATADA: E E N CERQUEIRA - EPP.
ASSINA PELA CONTRATADA: Eriel Borges Nery Cerqueira.
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Amorim Gleidson Souza Mota. MOTIVO:
Mudança de endereço. FUNDAMETAÇÃO LEGAL: art. 58, inciso
I da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. DATA DE
ASSINATURA DO ADITIVO: 04 de junho de 2020.

Irauçuba — CE, 04 de junho de 2020

. AMORIM GLEIDSON SOUZAMOTA,
Secretário de Saúde.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO
RESULTADO DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS

en.?zzozgoszzOI-SEINª'af

ESTADO DO CEARÁ — Município de Jaguaretama. Resultado da
Habilitação — A Comissão de Licitação torna público para
conhecimento resultado de habilitação da Tomada de Preços ii.º
2020062201-SEIN, objeto: CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) GALPÃO
INDUSTRIAL TAM: SOM X 40M, NA SEDE DO MUNICÍPIO
DE JAGUARETAMA- CE, conforme projeto básico. Após analises a
comissão chegou-se ao seguinte resultado: Empresas Inabilitadas:
01 —— Monte e Silva Construções e Serviços LTDA ME; 02 A.I.L
Construtora LTDA ME; 03 - Clezinaldo S de Almeida Cons" ru " s

ME; 04 - Roma Construtora EIRELI ME; 05 - JB Constr e
Serviços EIRELI ME; 06 - CMN Construções Locações e E tos
EIRELI ME; 07 - Abrav Construções Serviços Eventos e Locações
EIRELI EPP; 08 — Lexon Serviços & Construtora Empreendimentos
EIRELI. Empresas l—Iabilitadas: 09 — Bruno Nunes de Freitas — EPP:
10 — Arthur Nunes de Freitas; 11 — Eletrocampo Serviços e
Construções LTDA; 12 — VLC Locação de Veiculos Construção e
Serviços de Transportes EIRELI ME; 13 — Podium Empreendimentos
EIRELI EPP; 14 — G. A. Rabelo Junior ME; 15 » Duarte Construtora
e Serviços LTDA; 16 — C R P Costa Construções e Prestadora de
Serviços EIRELI ME; 17 — Construtora Exito EIRELI EPP; 18 — C V
Tome Transporte e Serviços ME; 19 — Allamo Edgar Fernandes
Rolim MB; 20 — Ideal Construções e Serviços LTDA; 21 — G7
Construções e Serviços EIRELI ME: 22 — M & C Construções LTDA;
23 — W U Construções e Serviços EIRELI; 24 — Nordeste Construções
e Infraestrutura LTDA ME; 25 — Flay Engenharia Empreendimentos e
Serviços EIRELI ME; 26 — Sertão Construções Serviços e Locações
LTDA; 27 — S & T Construções e Locações de Mao de Obra EIRELI
ME, cumprindo a Lei Federal n. 8.666/93 em seu art. 109, l, “'a”. fica
aberto o prazo recursal. Maiores informações tel. 88 3576-1305.
email: licitacao©jaguaretamacegov.br.

Jaguaretama-CE, 21 de Julho de 2020

SEBASTIÃO ALEXANDRE LUCASDEARA ÚJO
Presidente CPL. '

Publicado põr:
Maria Fernanda Martins Lopes

Código Identificadorz916F$FZB

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBAN! "4

RESULTADO DE JULGAMENTODA LICITAÇÃOPR "R$

PRESENCIALNº 2020061701-SEIN V

RESULTADO DE JULGAMENTODA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIALNº 2020061701-SEIN

A(O)., por intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna público o resúitado
do Pregão nº 2020061701-SEIN. Foi adjudicado o(s) objeto(s) desta
licitação à(s) seguintes 1icitant(s):

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO:

Item: 00001 - POSTE CIRCULAR 11 METROS
Quantidade: 42,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/07/2020

Adjudicado para: P H FERNANDES GUEDES EIRELI - ME pelo
menor lance de R$ 900000 (Novecentos Reais) ,

'

i

Item: 00002 - POSTE CIRCULAR 10 METROS
&

Quantidade: 35,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

www.diariomunicipal.com.br/aprece 20.




